כבר בשנת 1976, על רקע "יום האדמה", הבחירות הפכו פלטרמה לביסוס כוחו של "ארגון שחרור פלסטין" (אש"ף) באיו"ש. באותם ימים, אש"ף היה אחראי לפעולות טרור רבות נגד אזרחים ישראלים וכוחות צה"ל.

בשנת 1980, חתם מפקד כוחות צה"ל באזור על צו בדבר הארכת כהונתן של מועצות העיריות (יהודה והשומרון) (מס' 830), התש"ם-1980, לפיו הוארכו כהונת חברי העיריות המכהנות עד להודעה חדשה, ובכך הושעו למעשה הבחירות המוניציפאליות. החלטה זו לא התקבלה רק בשל החשש העקרוני מהתחזקות אש"ף, אלא בשל החשש שהתעצמות כוחם של גורמי אש"ף ברשויות המקומיות תוביל לירידה בשיתוף הפעולה החיוני בין הרשויות המקומיות הפלסטיניות לבין הממשל הצבאי, באופן שיפגע בניהול החיים האזרחיים באיו"ש.

## להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- בג"צ 774/83 עמאר ואח' נ' שר הביטחון ואח', פ"ד לח (4) 645.
- חוק העיריות, מס' 29, לשנת 1955.
- צו בדבר הארכת כהונתן של מועצות העיריות (יהודה ושומרון) (מס' 830), תש"ס-1980.
- "הדחת מועצות העיריות באיו"ש ועריכת בחירות להן", משפט וצבא 3, (ניסן תשמ"ה- אפריל 1985), עמ' 51.